aprobar la asignación a los empleados públicos al servicio de este Ayuntamiento de Las 
Gabias (personal funcionario), de las gratificaciones por servicios extraordinarios o pago de las 
horas extraordinarias prestadas fuera de la jornada normal de trabajo por cuantía de 
9.453,79€ (nueve mil cuatrocientos cincuenta y tres con setenta y nueve céntimos de euro).

6.- Solicitud de aprobación de las retribuciones complementarias ni fijas ni 
periódicas correspondientes a las nóminas de diciembre de 2025 del personal laboral 
(expediente 2025 12 25000419).

La Junta de Gobierno Local, por unanimidad de los ocho miembros presentes, acuerda

[...]

La Junta de Gobierno Local, por unanimidad de los ocho miembros presentes, acuerda 
aprobar la asignación a los empleados públicos (personal funcionario) al servicio de este 
Ayuntamiento de Las Gabias, de las gratificaciones en Ayudas Sociales por cuantía de 
47.778,66€ (cuarenta y siete mil setecientos setenta y ocho con sesenta y seis céntimos de 
euro).

8.- Solicitud de aprobación de las ayudas sociales del personal laboral al 
servicio del Ayuntamiento de Las Gabias correspondientes a la anualidad 2025 
(expediente 2025 12 25000341).

La Junta de Gobierno Local, por unanimidad de los ocho miembros presentes, acuerda